МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

    18.08.2022  №  354/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения по

программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих лиц:
09.03.01-Информатика и вычислительная техника

№

СНИЛС

/Уникальный

номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-527-279 88 145 0 145
00263-1В26/3-

22/23
-

2 122-045-676 16 130 0 130
00273-1В26/3-

22/23
-

3 149-827-746 23 140 0 140
00227-1В26/3-

22/23
-

4 159-487-079 25 176 0 176
00183-1В26/3-

22/23
-

5 159-431-451 77 158 0 158
00358-1В26/3-

22/23
-

6 167-030-466 50 177 0 177
00280-1В26/3-

22/23
-

7 166-070-441 54 167 0 167
00312-1В26/3-

22/23
-

8 165-565-147 89 132 0 132
00297-1В26/3-

22/23
-

9 165-178-650 92 182 0 182
00234-1В26/3-

22/23
-

10 159-595-031 12 140 0 140
00179-1В26/3-

22/23
-

09.03.02-Информационные системы и технологии

№
СНИЛС

/Уникальный
Итого

вый

Сумма

ИД

Сумма

баллов по
Договор №

Общежи-

тие

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:07:42
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

О зачислении – 31-03
Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

 номер балл  предметам

1 193-595-345 17 140 0 140
00314-1В26/3-

22/23
-

2 159-518-746 12 130 0 130
00355-1В26/3-

22/23
-

3 165-470-148 69 130 0 130
00357-1В26/3-

22/23
-

13.03.02-Электроэнергетика и электротехника

№

СНИЛС

/Уникальный

номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-804-578 92 131 0 131
00378-1В26/3-

22/23
-

2 165-472-920 89 131 0 131
00308-1В26/3-

22/23
-

3 160-017-323 05 164 0 164
00339-1В26/3-

22/23
-

15.03.05-Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

№

СНИЛС

/Уникальный

номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 167-071-261 63 145 0 145
00251-1В26/3-

22/23
-

2 159-697-742 50 130 0 130
00238-1В26/3-

22/23
-

3 164-367-074 78 125 0 125
00267-1В26/3-

22/23
-

40.03.01-Юриспруденция

№

СНИЛС

/Уникальный

номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 155-708-057 74 136 0 136
00306-1В26/3-

22/23
-

2 159-651-602 96 241 10 231
00321-1В26/3-

22/23
-

3 164-341-351 46 190 0 190
00216-1В26/3-

22/23
-

4 138-824-704 87 122 0 122
00228-1В26/3-

22/23
-

5 165-173-882 86 160 0 160
00313-1В26/3-

22/23
-

6 148-488-257 14 184 0 184
00215-1В26/3-

22/23
-

7 165-348-170 78 229 0 229
00336-1В26/3-

22/23
-

8 165-056-489 77 272 10 262
00275-1В26/3-

22/23
-

9 165-178-563 94 123 0 123
00315-1В26/3-

22/23
-

10 172-509-887 91 185 0 185 00348-1В26/3- -

3

О зачислении – 31-03
Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

     22/23

11 165-348-191 83 227 0 227
00335-1В26/3-

22/23
-

12 171-768-156 94 176 0 176
00354-1В26/3-

22/23
-

Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов